' .
PREFEITURA MUNICIPAL___,

.AGUDOS

DECRETO N°. 4.589 DE 31 DE JANEIRO DE 2012.
Suplemente dotações do orçamento vigente na
importância de R$ 100.000,00 (cem mil reais).

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais; D E C R E TA:

Artigo 1° - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importância de R$ 100.000,00 (cem mil reais).

TIPO DE RECURSO- ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO
Aplicacão : 2200006
07.00.00- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
07.01.00- ENSINO FUNDAMENTAL- RECURSOS PRÓPRIOS
3.3.90.36.00-12.361.2001-2046
i:ícftãiii.~9~s~;,_:;:~~:.:: .. ;?,t~JJ.:-:::r,ti"~:;,~ .. ;:d,c;J;:'J~~R~.5:o:õo()~:[º
TOTAL DAS ANULAÇÓES: ............................................................ R$ 50.000,00

Aplicação: 2200007
07.00.00- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
07.01.00- ENSINO FUNDAMENTAL- RECURSOS PRÓPRIOS

·F3.J3c··~h~a9}n. ~~ 09·7° :;:,~~~~~~2!~;;._ •""é:"'"'··'"'•·""·""· '""''r"'.Y""N"'"<t""'"'""'"'"''''""'' ·~ ···~r.ii'r•-!'r' R·-$··-so· ooo····o-o
~-" " , •• "''" . -~ •.. •~ '-'~.r !.<'~-~0,.! ·.J~.M-•.~,'~''M.~-·,~,V--'1,~~ V,\~.t.,V,.;tlt'.'~- '., 'A'.!.';,:.·~v.:.,o;!.~.l.~.!t,~ .• :,.•.,,.,U_!,Ot~.O-!.M/~'A!,," ·- _.-, • ~- _,I - .. ,_

TOTAL DAS SUPLEMENTACÓES: ............................................... R$ 50.000,00

Aplicação: 2200006
07.00.00- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
07.01.00 - ENSINO FUNDAMENTAL- RECURSOS PRÓPRIOS
3.3.90.36.00-12.361.2001-2046
f.:!Çfi_a:?~Q$.~·-:iti·~;;r~::~:0~~~~~ffi!~~"";Y,f"",;X:""~:~!""'~:!"'-::b"":~.r""-,~~""-:.~~~1~~;_:!~~-i:t~~.}-~-:l3$._:so:Oõõ.~op

TÓTAL DAS ANULAÇÓES: ............................................................ R$ 50.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÓES: ................................................ R$ 50.000,00

Artigo 2° - A presente su lementação será coberta com as anulações da
dotação orçamentária:

Artigo 3° - Este Decr á em vigor na data de sua afixação.

refeito Municipal

MHSS

lfXlldo INI fotma da Lo/.

I

Praça Tiradentes, 650- Centro- CEP 17120-000- Fone: (14) 3262-8510 Fax: (14) 3262-8528- e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

' '

•

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

DECRETO N.0 04589/2012 Data: 31/01/2012

"Dispõe sobre a abertura de Crédito
Suplementar autorizado pela 04316/2011'',

DECRETA

Tipo de Recurso: ANULACAO DE DOTACAO

"\_ Unidade: 070100-E~O FUNDAMENTAL- RECURSOS PROPRIOS

\oo::~i~~~;~~~~~1~:04~~:9~
1

:6~~Ao s~-~-~~~~--~~-~~-~~~~···························· 50.000,00

TOTAL DAS ANULAÇÕES ........................................................ . 50.000,00

Unidade: 070100- ENSINO FUNDAMENTAL- RECURSOS PROPRIOS

. ,,,o~:;i~~~~;~~~~~~7c4~~~:~~::E DE~~~-~~~-~-~~~-~~-~~~-~~~~-~~········· 50.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ....................................................... .. 50.000,00

"\. Unidade: 070100- EN[I~O FUNDAMENTAL- RECURSOS PROPRIOS

·\, Aplicação: 22000~ CONTRIBUICAO SALARIO EDUCACAO

'oooga - 12.361.2001.2046 - 33903600 50.000,00

• TOTAL DAS ANULAÇÕES ........................................................ . 50.000,00

Unidade: 070100- EN~I~O FUNDAMENTAL- RECURSOS PROPRIOS

'\. Aplicação: 220000 TRANSPORTE DE ALUNOS • CONVENIO ESTADO

-00097 -12.361.2001.2046- 33903600 ............................................................... 50.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES......................................................... 50.000,00

AGUDOS/SP, 31 de janeiro de 2012